
FK Sydsjælland 05 - KONTAKTLISTE pr. 1. august 2023
Årgang: U - år: Cheftræner: E-mail: Tlf. Assistenter og hjælpere: E-mail: Tlf.

2018/2019/2020Forældre/barn Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121

2017/2018 U6/U7 - 3-mands Allan Lang Madsen allanlang@outlook.dk 42940488 Daniel Bisgaard

Carina Bisgaard Carina@letsconsult.dk

Freja Kaarde

2016 U8 - 5-mands Jeanette Schultz Snaette80@gmail.com 41287238 Sabine Johansen Sabinet@hotmail.dk 28407433

Jimmi Bagger Nielsen jbagger79@gmail.com 23318061

2015 U9 - 5-mands Sofus Aagaard sofus87@me.com 22515581 Jesper Hougaard Nielsen Kong_bager@yahoo.dk 23989575

Tobias Antoft antoft85@gmail.com

2014 U10 - 5-mands Kim Johansen Kimsjohansen@hotmail.com 60142619 Jes Grønborg Johansen groenborg.jes@gmail.com 40162271

2013 U11 - 8 mands Martin Odsgaard Jensen martinodsgaard@gmail.com 20765250 Henrik Grundahl h_grundahl@hotmail.com 61282272

Nikolaj Nygaard niko_1992@hotmail.com 60150207

2012 U12 - 8-mands Træner sammen med U11

2011 U13  -  8 mands Ronnie Jensen rdj1404@gmail.com 30264312 Mathias Haack Bjørnkjær Mathiasdetermig@hotmail.com 20477016

Kvindesenior 11-mands Stefan Juul Jacobsen stefanjj89@gmail.com 27786021

Jakob Olsen (Modse) olsenjakob79@gmail.com 29618666

Herresenior: Serie 3 og serie 5 Sofus Aagaard sofus87@me.com 22515581

Nikolaj Nygaard niko_1992@hotmail.com 60150207

Tobias Kruse tobias.kruse@hotmail.com 42288855
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Oldboys: Ikke hold pt.

Veteraner 8 mands Kim Frederiksen kimkentf@gmail.com 42788937

Fodbolddommer Bjørn Stub Jørgensen stub1@stofanet.dk 21649296

Fodbolddommer Tommi Andersen tommiandersen@outlook.dk 40972030

Fodbolddommer Niels Haahr Petersen nhp_fk05@yahoo.dk 21925797

Fodbolddommer Patrick Kaufmann kaufmann35@hotmail.com 22862784

Fodbolddommer Henning Stephansen hs.turbo@mail.dk 23862042

Målmandstræner Kimmie Heine kimmieheine7@gmail.vin 21666614

Materialeansvarlig Pia Nygaard Pia.nygaard@outlook.dk 40972121

Webmaster Jakob Olsen (Modse) olsenjakob@gmail.com 29618666

Turneringskoordinator Pia Nygaard Pia.nygaard@outlook.dk 40972121

Uffe Johansen uffejohansen@gmail.com 30666059

Ledelsesgruppe:

Supplerende medlem Stefan Juul Jacobsen stefanjj89@gmail.com 53637018

Supplerende medlem Tina Bülow bulow@mailreal.dk 22664465

Aktivitetsformand Uffe Johansen uffecjohansen@gmail.com 30666059

Formand Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121 Henvendelse nøgler mv.

Økonomiformand Mia Gersly Haake mia_gersly91@hotmail.com 21208144

Ad hoc medlem af ledergruppen Sofus Aagaard sofus87@me.com 22515581 medlem foreløbig indtil GF 2024

Økonomi-Trio: Mia Gersly Haake mia_gersly91@hotmail.com 21208144 Ansvar økonomi - Regnskab og afstemninger

Lene Møller Kristensen lenek1976@gmail.com 22532006 Betaling af regninger samt bogføre

Søren Apel soren.apel@gmail.com 22540474 Kontingentopkrævning, ind- og udmeldelse.
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Klubhus-trio: Uffe Johansen uffecjohansen@gmail.com 30666059 Alkoholbevilling klubhus

Channe Johansen channejohansen@gmail.com 51214471 Indkøb klubhus

Tina Bülow bulow@mailreal.dk 22664465 Bookning af klubhus

Vennerne-trio: Kate Ploug Sørensen katesorensenprivate@gmail.com 23600628

Sanne Pedersen Podevej5@live.dk 28494643
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